
Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007248-5 VANESSA EDUARDA GALDINO DA ROSA 01/10/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 1 Aprovado 

0E.024905-0 KEVIN HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 14/03/2010 14,0 8,0 22,0 22,0 2 Aprovado 

0E.015089-1 CAMILA COUTINHO GODOY 15/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 3 Aprovado 

0E.006629-7 ANA LIVIA MENDES FERREIRA 24/11/2009 13,0 7,0 20,0 20,0 4 Aprovado 

0E.025755-5 SOPHIA VALLE SANTORO 13/01/2011 12,0 8,0 20,0 20,0 5 Aprovado 

0E.030427-5 ANA CAROLINA FORTI BARROS 20/01/2009 10,0 10,0 20,0 20,0 6 Aprovado 

0E.004293-7 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 7 Aprovado 

0E.006318-7 MARIA GABRIELA JUSTO DE OLIVEIRA 19/10/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

0E.003440-0 ANA LIS DE LIMA OLIVEIRA 15/12/2009 10,0 9,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

0E.014510-4 IVES GOYA 09/12/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

0E.022836-1 JOHANNA CELLI MARCHINA MACHADO 19/02/2010 13,0 5,0 18,0 18,0 11 Aprovado 

0E.013709-0 ANA BEATRIZ DA COSTA ALVARENGA 22/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

0E.002850-3 JULIA SUEMI NISHIGUCHI PEREIRA 06/11/2009 11,0 7,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

0E.006148-5 EMANUELE NAPOLITANO MARQUELLI 11/03/2010 11,0 7,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

0E.000252-6 GABRIELA FERNANDES DE OLIVEIRA 04/12/2009 10,0 8,0 18,0 18,0 15 Aprovado 

0E.000438-8 THIAGO MARTINS MORAES 08/07/2009 8,0 10,0 18,0 18,0 16 Aprovado 

0E.009114-0 JOAO PEDRO RAIMUNDO VIEIRA DO NASCIMENTO 21/07/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

0E.025588-5 ANNA PAULA BAENA DE MELLO 07/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

0E.029246-7 LETICIA DE JESUS DIAS 14/02/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

0E.026121-9 JOÃO CARLOS DOS SANTOS PIMENTEL 16/03/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 20 Aprovado 

0E.030585-4 GABRIEL TALARICO BRUNO 09/05/2010 11,0 6,0 17,0 17,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018296-0 GABRIEL FRANCO SCHEMER 22/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024284-5 MARIA RITA SILVA BARBOSA 19/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.030559-4 ANA BEATRIZ MACHADO ORSI 20/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007445-4 NATHALY RODRIGUES BRANDAO 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014468-9 MARIA SOPHIA ROXO LOPES 25/04/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000044-3 ENZO ESTEVES FERNANDES 16/10/2009 9,0 8,0 17,0 17,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014648-7 ISABELLA CARDOSO VIEIRA 14/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.004011-0 DAVI DOS SANTOS 20/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033520-3 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 28/01/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.023288-0 AFONSO AMARAL 29/01/2010 8,0 9,0 17,0 17,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010157-0 ANA LAURA QUIRINO ROBERTO 06/02/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000063-9 GABRIELA SOFIA DEFANT 28/12/2009 11,0 5,0 16,0 16,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001245-6 CLARA BASQUE MELCHIOR 04/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035148-1 YASMIN CONSANI DOS ANJOS 10/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035309-4 MARIA LUIZA TEIXEIRA RAMOS 07/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000508-4 MANOELA APARECIDA ISRAEL GOMES 04/10/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005941-3 KETHELYN TEIXEIRA VILELA 14/11/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006894-6 LAYSSA LORRANE DE OLIVEIRA ROCHA DE JESUS 24/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008223-0 VICTOR GABRIEL ELIAS DA SILVA 23/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004073-3 LUIZ GUSTAVO MACIEL SOARES 13/01/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035983-4 OTTO VAN DEN BROEK KRÜGER 25/04/2010 9,0 7,0 16,0 16,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.011194-9 LUCAS AKIO CATUYAMA MARQUES 23/10/2009 8,0 8,0 16,0 16,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004350-5 LUCAS ANDRADE DO NASCIMENTO 07/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025179-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES GUIMARAES 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009049-0 ANA LUIZA DOS SANTOS SILVA 05/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001000-3 LUCAS CARDOSO DE MELO 08/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002493-9 JOSE GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 23/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021892-6 LUIS HENRIQUE NOGUEIRA DA SILVA 25/08/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000843-0 LIVIA RODRIGUES GOMES 21/09/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009747-4 BEATRIZ LEOPOLDINO BRAZ DA SILVA 22/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006072-5 LUIZA MELO DE OLIVEIRA 03/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007258-1 MARIA EDUARDA BRAZ JORDAO 12/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003790-8 JULIELI VITORIA BARBOSA DIAS 25/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026299-7 TULIO TURRINI DE LIMA 25/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001871-9 PEDRO HENRIQUE GERALDI ROWE 29/07/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017842-8 MARIA JULIA DINIZ LONGUINHO 08/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.008231-2 CARLOS EDUARDO FLORENCIO FABRI 14/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014892-6 MARIA RITA DORTH DOMINGOS 26/03/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002817-9 ANA BEATRIZ SILVA PEREIRA 13/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.028168-4 NATHALIA PONCE FARINHA 18/06/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001811-0 JOÃO MARCOS MARIANO DE OLIVEIRA 24/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035172-7 MARIANA GUSMAO RODRIGUES 04/04/2009 8,0 7,0 15,0 15,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004306-7 KAUAN TAVARES DA SILVA 18/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039377-2 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA 05/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014600-3 OTAVIO CAMILO SERAFIM DE SOUZA 18/07/2009 7,0 8,0 15,0 15,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005752-6 YASMIN WOHLERS MIRAS 28/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027335-0 KAUANY RAFAELLY BARBOSA 10/02/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014083-3 MARIA VITORIA CAMARGO RIBEIRO 07/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003609-0 YASMIN RODRIGUES VEIGA 08/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032306-9 FERNANDA SOARES GOMES 03/01/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022647-4 CAUA JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 29/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011232-1 SARAH VITORIA PIRES SILVERIO 13/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024294-1 LUCAS BRISOLA GUIMARAES DA SILVA 06/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024368-7 BEATRIZ VITÓRIA AMÂNCIO DE SOUZA 11/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002230-8 ANA JULIA TROYA DOS SANTOS 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024756-8 YASMIM VITORIA DOS SANTOS 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.000532-0 VICTORIA EMANUELLE ALVES TELES 22/04/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007793-8 SOPHIA CAMARGO VILAS BOAS SOARES 03/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039431-9 IARA CAMPOS KOVACS 24/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010858-6 ANDREZA MARIA AVELLAR 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032777-2 PEDRO HENRIQUE LOPES HUNGRIA 16/03/2010 5,0 9,0 14,0 14,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026282-0 MARIA VITORIA DA SILVA LEME 07/12/2009 11,0 2,0 13,0 13,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002924-9 JOAO PAULO VIEIRA DE OLIVEIRA 16/11/2009 10,0 3,0 13,0 13,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009216-0 JOÃO BENEDITO DE OLIVEIRA JÚNIOR 09/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029963-6 HEITOR HENRIQUE PIRES TITO 03/04/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015797-1 RAFAEL CRISTOVAO DOS SANTOS 02/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009423-6 RAPHAELA LEITE PAULINO DE OLIVEIRA 15/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018328-6 CARLOS EDUARDO GARCIA BRISOLA 25/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003179-8 YASMIN CRISTINE DE ALMEIDA CRUZ 26/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026861-2 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SOARES 03/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002878-4 JOAO BELUT TAVELIN 25/05/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004313-1 KAUA CAMPOS PIRES MARTINS 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027022-5 ESHILEY FERREIRA CUSTODIO SILVA 11/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039875-5 ANTONIO MESSIAS DE CAMARGO NETO 18/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000603-3 ISABELLA PIETRA PAZETTI SILVESTRE 29/06/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002119-5 ISADORA GUERINO E SILVA 11/09/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010363-9 LORENA GONCALVES DE OLIVEIRA 16/10/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035326-5 KAYO VICTOR MUNIZ DE SOUZA 16/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005582-4 STELLA FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 05/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002849-2 VALENTINE CURTO DE OLIVEIRA 21/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031703-4 LINDHA LUIZA COSTA FERREIRA 26/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004607-0 LAURA MARIA ALVES BASTOS AUGUSTO 17/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003633-6 MANUELLA EDUARDA MORINS MENDES 04/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040162-1 ANA BEATRIZ MARINHO ANGELI 25/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035210-0 TOMAS SCARNERA CASSETARI 18/08/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026116-9 ANA JULIA LIBERATO MELENCHON 02/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040903-4 MARIA AUGUSTA BENEDETTI CARDOSO 25/11/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002899-4 JUAN HENRIQUE LOPES DE ABREU 04/09/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035047-9 ELOA LIMA CAMARGO DO NASCIMENTO 03/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006593-2 EMANUELE VITORIA DOS SANTOS ROSA 09/04/2010 6,0 7,0 13,0 13,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013294-3 RUAN HENRIQUE CAMARGO DA SILVA 21/12/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032983-0 RAYNARA ELOA FURTADO INACIO 27/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032789-3 GIOVANNA MOREIRA PINTO 22/06/2010 10,0 2,0 12,0 12,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002680-1 ISADORA PAIXÃO COCENZA 22/06/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.015782-9 THAIS VITORIA FERREIRA 04/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034997-5 YASMIN CRISTINA VELOSO DE OLIVEIRA 03/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006468-4 MARIA GABRIELA BORTOLOTE SANSEVERINATO 15/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010122-5 OLIVIA MORAES ANTONIO 07/07/2011 9,0 3,0 12,0 12,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014323-1 MATHEUS HESKETH DE OLIVEIRA NUNES 09/12/2007 8,0 4,0 12,0 12,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003536-2 SOFIA VITORIA LEAL RAMOS VENANCIO 10/03/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015367-0 ISABELLA CRISTINA MARTINS PINHEIRO 30/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029356-9 MARIELI GOMES CARLOS 26/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030017-7 MARIA EDUARDA RAMOS DE OLIVEIRA 04/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010584-0 VIVIAN VITORIA DE PAULA PANONI 10/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017481-4 GUILHERME LAYBER SANTOS 20/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018368-1 ARTHUR GALHEGO MENECHINI 20/04/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036970-0 MARIA RITA SOUZA MARTINS 19/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001021-3 MAYARA IASMYN RODRIGUES BIONDO 06/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018855-0 MATHEUS ROSA DAMIAO 19/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016336-9 MARCELLE DE SOUZA SANTOS 20/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008893-8 NICOLY RODRIGUES RAS COSTA 20/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000283-2 GUSTAVO FELIX CHIJNER 22/03/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017415-9 THAYLANA BICHERI FERREIRA DOS SANTOS 02/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003235-9 VALENTINA BARRETO ISAIAS SILVA 26/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037669-8 LUCAS ANTONIO PEAO MARQUES 22/08/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003010-9 REBECA VITORIA DE LAIA RIBEIRO 26/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001667-5 MARIA EDUARDA ALVES FRANÇA 27/03/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010482-0 ANA JULIA VAZ PEREIRA DA SILVA 03/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033136-1 KAYLANE KAORY TASHIMA NISHIHARA 29/11/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031930-2 BERNARDO HLEBANIA SILVA CUSTODIO 01/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015394-8 RAFAELA DE SOUZA RODRIGUES 19/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000635-7 BEATRIZ ALONSO ESPOSTO 08/01/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041108-1 DANTE VITAL FIGUEIREDO 20/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036579-4 ISABELLA CESARIO PRUDENCIO 03/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020400-8 RILARY YASMIM RODRIGUES ZARATINI 19/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030685-0 ANNY VITORIA GUTIERRES DOS SANTOS 22/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038346-1 VITOR HUGO RIBAS XIMENES MOREIRA 07/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036847-7 MARIA EDUARDA SOUSA DE OLIVEIRA 17/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027764-3 CARLOS EDUARDO BENEDETTI RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037206-6 PEDRO HENRIQUE BRITO SOARES 03/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001225-3 LUIZA VENANCIO PEREIRA 03/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008843-6 RAYSSA GIOVANNA VICENTE PIO DE SOUZA 08/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037041-4 ANA JULIA FAGUNDES BOTELHO 03/01/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015368-8 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA SOARES 09/02/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019085-0 DANIEL HENRIQUE DE MORAES BERNARDINO 27/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028622-2 MARIA VITORIA DA SILVA PAES 10/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004561-0 LAURA DE ANDRADE RIBEIRO 28/03/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042395-2 DAVI CAMARGO NOGUEIRA 12/08/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024519-3 LEANDRA PALARO LIMA 27/10/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027837-1 KEROLLYM ISABELI CARDOSO PRESSER 28/11/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040873-3 POLIANI CRISTINI RODRIGUES DE MEIRA 07/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018852-9 AMANDHA KAROLINNY DA SILVA TROMBETA 17/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017840-3 LAVINIA CRISTINA GONCALVES DE OLIVEIRA 20/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 146 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012936-3 KAUANY VICTORIA CRESPO ALVES 18/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 147 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000293-9 MANUELA MARQUES RAMOS DOS SANTOS 16/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 148 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008938-1 MANUELA ORNELAS LOURENCO 22/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 149 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023970-3 QUEREN MOLITOR FONSECA DE MORAES 05/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 150 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008656-3 VITOR HUGO GOMES DE OLIVEIRA 12/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 151 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016209-6 VITOR DIAS EVANGELISTA DOS SANTOS 04/05/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 152 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034743-3 BYANCA YASMIN DE JESUS CARVALHO 03/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 153 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010046-1 RAFAEL HENRIQUE VASCONCELOS 03/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 154 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004355-1 YASMIN VIEIRA ROSA 09/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 155 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.036310-0 JOSE GUILHERME FRANCO VIEIRA 14/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 156 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001936-5 ELISA MARIA DOMINGUES LEITE 08/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 157 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005034-0 RAYANE SALVADOR MICHELIN 02/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 158 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025001-6 RAFAELA PEREIRA DA SILVA 22/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 159 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009808-1 VINICIUS ALEX VIEIRA MOREIRA 21/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 160 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038316-2 JULIA CRISTIANE MOREIRA 02/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 161 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005835-0 THAWANNY VITORIA RICCI FERREIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 162 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023157-8 IAGO CARVALHO MACHADO BELQUIMAN VAIS 14/10/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 163 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006811-3 NATHAN ALEXANDRE 05/06/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 164 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004304-2 ALINE DIAS FERREIRA 20/02/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 165 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002797-4 ANNA SOFIA THEODORO DE OLIVEIRA 24/04/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 166 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027250-0 ANA CLARA ESTELA LEITE DA SILVA 09/09/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 167 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036607-0 BRYTANI MAISA RODRIGUES DA SILVA 11/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 168 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022398-7 VICTORIA BRUDER CESARIO 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 169 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023461-7 MARIA JULIA DE SALLES OLIVEIRA TAPIAS 28/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 170 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028104-7 OTAVIO AUGUSTO CAVALCANTE DE CASTRO 20/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 171 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022590-0 ARIADYNE NACHIELLE SANTOS SILVA 29/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 172 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027224-0 LUCAS VALDEMAR BONFA 24/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 173 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026490-2 MARCOS MACHADO NEVES FARIA 24/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 174 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024308-9 MARIA VITORIA LEITE UDVICHI 06/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 175 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020760-2 RODRIGO OLIVEIRA MARINHO DA SILVA 03/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 176 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012744-4 GABRIELA SAVAREZZI GOMES 03/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 177 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016756-3 MARIAH ELIZA MIRANDA DE OLIVEIRA 27/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 178 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036034-5 KETHELYEN VITORIA MARQUES OLIVEIRA 03/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 179 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033892-9 OTAVIO GABRIEL MARIANO CORREA 23/08/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 180 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006639-3 VITORIA GABRIELA DOS SANTOS ANDRADE 08/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 181 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012978-3 GUSTAVO ALVES PAULINO 02/06/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 182 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004543-1 LEANDRO APARECIDO MEDAGLIA 26/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 183 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009391-0 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RAMOS 18/03/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 184 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.001989-9 JOAO PEDRO OLIVEIRA LAURO 10/02/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 185 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007358-7 JOAO NETO FRANZINI ROSA PINA 25/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 186 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034266-0 JOAO VICTOR ZEVOLA 28/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 187 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035694-1 LARISSA GUIMARAES DE ARRUDA 28/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 188 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004774-9 MURILO HENRIQUE DIAS MORALES 21/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 189 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031379-0 EDUARDO PEREIRA BENICASA DE OLIVEIRA 13/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 190 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040305-6 BEATRIZ GONCALVES DA CRUZ 14/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 191 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025995-1 EDUARDO MOREIRA CURTO 19/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 192 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015600-8 GABRIELLY POSSOMATO LEMES 27/01/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 193 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016492-3 ANA LAURA DE OLIVEIRA FELIX 18/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 194 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032501-3 ISABELLY SILVA BEQUES DA CRUZ 19/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 195 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012390-5 XANDER BELIZARIO ANTUNES 23/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 196 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026063-3 ANNA BEATRIZ BENTO 29/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 197 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000024-0 ANA LAURA DE CARVALHO MARQUES 23/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 198 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003417-1 NICOLAS HENRIQUE DE CAMPOS 26/04/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 199 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036713-3 VINICIUS FELIPE PEREIRA 27/02/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 200 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010267-2 BEATRIZ DE OLIVEIRA GODOI 07/06/2010 7,0 -- 7,0 7,0 201 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005344-2 ANA BEATRIZ DE LIMA TETERICZ 23/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 202 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022390-9 HELOISA GOMES MONTEIRO 17/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 203 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014695-7 CAIO LIMA DOS SANTOS 10/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 204 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009750-0 ANA VITORIA SOARES DE SOUZA 21/03/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 205 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012161-2 KELLY CRISTINA TROMBETTA 16/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 206 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030783-0 BEATRIZ FERRARI ROLDAO SALES 07/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 207 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021053-4 LARISSA DA SILVA SANTOS 08/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 208 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031055-2 LUIZ FELIPE ALBUQUERQUE AMERICO 16/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 209 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008788-2 GABRIELA VICENTINI AMARAL 30/03/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 210 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010799-3 YASMIN DE OLIVEIRA TORRES 19/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 211 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027473-6 NAELLEN VICTORIA GASPARINI 17/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 212 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008773-0 MARIA CLARA MOLITOR SILVA 22/12/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 213 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1

Edital 88/2024, de 6 de Agosto de 2024

Documento gerado em 8 de Novembro de 2024 às 15:25 Página 8



Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.030798-3 MANUELLA CAMARA DA COSTA 15/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 214 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004894-7 GABRIELLY DA LUZ DOS SANTOS 25/06/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 215 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001873-3 FELIPE EMANUEL OLIVEIRA PEREIRA 16/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 216 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013425-7 GUSTAVO CAMPOS LOPES 06/05/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 217 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000693-0 NOEMY VITORIA DE ALMEIDA FERREIRA DOS SANTOS 02/10/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 218 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030023-4 EMANUELY APARECIDA DOS SANTOS SOUSA 19/05/2010 3,0 -- 3,0 3,0 219 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001361-5 LUIZ OTAVIO ELIAS MARTINS 06/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002083-0 LAURA HELOA SILVA MACEDO 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005520-1 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES 08/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005744-4 PIETRA FELISBERTO DE MOURA 30/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005837-5 EMANUEL VIEIRA BIANCAO 14/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010132-1 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020983-8 JANAÍNA APARECIDA DA SILVA 16/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.021617-0 ANA LAURA ROSSI CATANELLI 27/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.028150-0 HIEDA DE QUEIROZ COSTA LUZ 25/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032234-8 JESSICA DE SOUZA MACEDO 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032814-8 LIVELYN DOMINGUES DE OLIVEIRA 02/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032925-7 CAMILA RUFATO TINEU 07/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034310-0 LAIS CRISTINY DOS ANJOS RODRIGUES 26/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035004-1 DAVI GABRIEL DA SILVA MARGATTO 13/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036020-0 JOAO PEDRO VITORIA DOS SANTOS 11/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037650-6 MIRELLA APARECIDA FERMINO DO NASCIMENTO 12/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038580-4 CARLOS EDUARDO SILVA DE ALMEIDA 14/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.042136-0 BEATRIZ ANDRADE DE OLIVEIRA ROCHEL 05/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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0E.007248-5 VANESSA EDUARDA GALDINO DA ROSA 01/10/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024905-0 KEVIN HENRIQUE OLIVEIRA DE SOUZA 14/03/2010 14,0 8,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.015089-1 CAMILA COUTINHO GODOY 15/07/2009 11,0 10,0 21,0 21,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004293-7 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.014510-4 IVES GOYA 09/12/2009 8,0 11,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013709-0 ANA BEATRIZ DA COSTA ALVARENGA 22/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025588-5 ANNA PAULA BAENA DE MELLO 07/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.018296-0 GABRIEL FRANCO SCHEMER 22/08/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.024284-5 MARIA RITA SILVA BARBOSA 19/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 2 Aprovado 

0E.030559-4 ANA BEATRIZ MACHADO ORSI 20/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 3 Aprovado 

0E.007445-4 NATHALY RODRIGUES BRANDAO 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 4 Aprovado 

0E.004011-0 DAVI DOS SANTOS 20/05/2010 9,0 8,0 17,0 17,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033520-3 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 28/01/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010157-0 ANA LAURA QUIRINO ROBERTO 06/02/2010 7,0 10,0 17,0 17,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001245-6 CLARA BASQUE MELCHIOR 04/01/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035148-1 YASMIN CONSANI DOS ANJOS 10/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035309-4 MARIA LUIZA TEIXEIRA RAMOS 07/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006894-6 LAYSSA LORRANE DE OLIVEIRA ROCHA DE JESUS 24/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008223-0 VICTOR GABRIEL ELIAS DA SILVA 23/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004350-5 LUCAS ANDRADE DO NASCIMENTO 07/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025179-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES GUIMARAES 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.009049-0 ANA LUIZA DOS SANTOS SILVA 05/07/2009 7,0 9,0 16,0 16,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001000-3 LUCAS CARDOSO DE MELO 08/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002493-9 JOSE GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 23/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009747-4 BEATRIZ LEOPOLDINO BRAZ DA SILVA 22/02/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006072-5 LUIZA MELO DE OLIVEIRA 03/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007258-1 MARIA EDUARDA BRAZ JORDAO 12/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.003790-8 JULIELI VITORIA BARBOSA DIAS 25/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.026299-7 TULIO TURRINI DE LIMA 25/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017842-8 MARIA JULIA DINIZ LONGUINHO 08/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008231-2 CARLOS EDUARDO FLORENCIO FABRI 14/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002817-9 ANA BEATRIZ SILVA PEREIRA 13/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.001811-0 JOÃO MARCOS MARIANO DE OLIVEIRA 24/11/2008 8,0 7,0 15,0 15,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004306-7 KAUAN TAVARES DA SILVA 18/03/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039377-2 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA 05/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005752-6 YASMIN WOHLERS MIRAS 28/02/2010 7,0 8,0 15,0 15,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027335-0 KAUANY RAFAELLY BARBOSA 10/02/2008 11,0 3,0 14,0 14,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014083-3 MARIA VITORIA CAMARGO RIBEIRO 07/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003609-0 YASMIN RODRIGUES VEIGA 08/09/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022647-4 CAUA JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 29/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.011232-1 SARAH VITORIA PIRES SILVERIO 13/01/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024294-1 LUCAS BRISOLA GUIMARAES DA SILVA 06/02/2010 9,0 5,0 14,0 14,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024368-7 BEATRIZ VITÓRIA AMÂNCIO DE SOUZA 11/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002230-8 ANA JULIA TROYA DOS SANTOS 09/12/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024756-8 YASMIM VITORIA DOS SANTOS 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007793-8 SOPHIA CAMARGO VILAS BOAS SOARES 03/06/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039431-9 IARA CAMPOS KOVACS 24/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010858-6 ANDREZA MARIA AVELLAR 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009216-0 JOÃO BENEDITO DE OLIVEIRA JÚNIOR 09/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015797-1 RAFAEL CRISTOVAO DOS SANTOS 02/08/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009423-6 RAPHAELA LEITE PAULINO DE OLIVEIRA 15/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003179-8 YASMIN CRISTINE DE ALMEIDA CRUZ 26/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026861-2 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SOARES 03/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004313-1 KAUA CAMPOS PIRES MARTINS 29/08/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027022-5 ESHILEY FERREIRA CUSTODIO SILVA 11/11/2008 8,0 5,0 13,0 13,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039875-5 ANTONIO MESSIAS DE CAMARGO NETO 18/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035326-5 KAYO VICTOR MUNIZ DE SOUZA 16/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005582-4 STELLA FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 05/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031703-4 LINDHA LUIZA COSTA FERREIRA 26/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004607-0 LAURA MARIA ALVES BASTOS AUGUSTO 17/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003633-6 MANUELLA EDUARDA MORINS MENDES 04/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040162-1 ANA BEATRIZ MARINHO ANGELI 25/05/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026116-9 ANA JULIA LIBERATO MELENCHON 02/10/2009 7,0 6,0 13,0 13,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035047-9 ELOA LIMA CAMARGO DO NASCIMENTO 03/12/2008 6,0 7,0 13,0 13,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013294-3 RUAN HENRIQUE CAMARGO DA SILVA 21/12/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032983-0 RAYNARA ELOA FURTADO INACIO 27/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015782-9 THAIS VITORIA FERREIRA 04/07/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034997-5 YASMIN CRISTINA VELOSO DE OLIVEIRA 03/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006468-4 MARIA GABRIELA BORTOLOTE SANSEVERINATO 15/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015367-0 ISABELLA CRISTINA MARTINS PINHEIRO 30/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029356-9 MARIELI GOMES CARLOS 26/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030017-7 MARIA EDUARDA RAMOS DE OLIVEIRA 04/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010584-0 VIVIAN VITORIA DE PAULA PANONI 10/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017481-4 GUILHERME LAYBER SANTOS 20/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036970-0 MARIA RITA SOUZA MARTINS 19/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001021-3 MAYARA IASMYN RODRIGUES BIONDO 06/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016336-9 MARCELLE DE SOUZA SANTOS 20/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008893-8 NICOLY RODRIGUES RAS COSTA 20/02/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017415-9 THAYLANA BICHERI FERREIRA DOS SANTOS 02/05/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003235-9 VALENTINA BARRETO ISAIAS SILVA 26/06/2010 7,0 5,0 12,0 12,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003010-9 REBECA VITORIA DE LAIA RIBEIRO 26/09/2009 6,0 6,0 12,0 12,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010482-0 ANA JULIA VAZ PEREIRA DA SILVA 03/05/2010 6,0 6,0 12,0 12,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033136-1 KAYLANE KAORY TASHIMA NISHIHARA 29/11/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031930-2 BERNARDO HLEBANIA SILVA CUSTODIO 01/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.041108-1 DANTE VITAL FIGUEIREDO 20/02/2010 9,0 2,0 11,0 11,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036579-4 ISABELLA CESARIO PRUDENCIO 03/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
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0E.020400-8 RILARY YASMIM RODRIGUES ZARATINI 19/07/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030685-0 ANNY VITORIA GUTIERRES DOS SANTOS 22/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038346-1 VITOR HUGO RIBAS XIMENES MOREIRA 07/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036847-7 MARIA EDUARDA SOUSA DE OLIVEIRA 17/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027764-3 CARLOS EDUARDO BENEDETTI RODRIGUES DE OLIVEIRA 08/04/2010 7,0 4,0 11,0 11,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037206-6 PEDRO HENRIQUE BRITO SOARES 03/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 72 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001225-3 LUIZA VENANCIO PEREIRA 03/07/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 73 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008843-6 RAYSSA GIOVANNA VICENTE PIO DE SOUZA 08/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 74 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019085-0 DANIEL HENRIQUE DE MORAES BERNARDINO 27/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 75 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028622-2 MARIA VITORIA DA SILVA PAES 10/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 76 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.042395-2 DAVI CAMARGO NOGUEIRA 12/08/2010 5,0 6,0 11,0 11,0 77 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024519-3 LEANDRA PALARO LIMA 27/10/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027837-1 KEROLLYM ISABELI CARDOSO PRESSER 28/11/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 78 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040873-3 POLIANI CRISTINI RODRIGUES DE MEIRA 07/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 79 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018852-9 AMANDHA KAROLINNY DA SILVA TROMBETA 17/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 80 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012936-3 KAUANY VICTORIA CRESPO ALVES 18/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 81 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000293-9 MANUELA MARQUES RAMOS DOS SANTOS 16/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 82 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023970-3 QUEREN MOLITOR FONSECA DE MORAES 05/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 83 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008656-3 VITOR HUGO GOMES DE OLIVEIRA 12/03/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 84 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034743-3 BYANCA YASMIN DE JESUS CARVALHO 03/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 85 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010046-1 RAFAEL HENRIQUE VASCONCELOS 03/09/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 86 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004355-1 YASMIN VIEIRA ROSA 09/12/2009 6,0 4,0 10,0 10,0 87 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036310-0 JOSE GUILHERME FRANCO VIEIRA 14/01/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 88 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001936-5 ELISA MARIA DOMINGUES LEITE 08/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 89 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005034-0 RAYANE SALVADOR MICHELIN 02/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 90 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025001-6 RAFAELA PEREIRA DA SILVA 22/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 91 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009808-1 VINICIUS ALEX VIEIRA MOREIRA 21/04/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 92 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038316-2 JULIA CRISTIANE MOREIRA 02/07/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 93 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005835-0 THAWANNY VITORIA RICCI FERREIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 94 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.006811-3 NATHAN ALEXANDRE 05/06/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 95 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004304-2 ALINE DIAS FERREIRA 20/02/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 96 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002797-4 ANNA SOFIA THEODORO DE OLIVEIRA 24/04/2010 8,0 1,0 9,0 9,0 97 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036607-0 BRYTANI MAISA RODRIGUES DA SILVA 11/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 98 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022398-7 VICTORIA BRUDER CESARIO 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 99 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023461-7 MARIA JULIA DE SALLES OLIVEIRA TAPIAS 28/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 100 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028104-7 OTAVIO AUGUSTO CAVALCANTE DE CASTRO 20/07/2009 6,0 3,0 9,0 9,0 101 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022590-0 ARIADYNE NACHIELLE SANTOS SILVA 29/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 102 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027224-0 LUCAS VALDEMAR BONFA 24/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 103 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026490-2 MARCOS MACHADO NEVES FARIA 24/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 104 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024308-9 MARIA VITORIA LEITE UDVICHI 06/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 105 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020760-2 RODRIGO OLIVEIRA MARINHO DA SILVA 03/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 106 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012744-4 GABRIELA SAVAREZZI GOMES 03/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 107 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016756-3 MARIAH ELIZA MIRANDA DE OLIVEIRA 27/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 108 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036034-5 KETHELYEN VITORIA MARQUES OLIVEIRA 03/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 109 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033892-9 OTAVIO GABRIEL MARIANO CORREA 23/08/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 110 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006639-3 VITORIA GABRIELA DOS SANTOS ANDRADE 08/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 111 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012978-3 GUSTAVO ALVES PAULINO 02/06/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 112 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004543-1 LEANDRO APARECIDO MEDAGLIA 26/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 113 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009391-0 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RAMOS 18/03/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 114 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001989-9 JOAO PEDRO OLIVEIRA LAURO 10/02/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 115 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.007358-7 JOAO NETO FRANZINI ROSA PINA 25/07/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 116 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034266-0 JOAO VICTOR ZEVOLA 28/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 117 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035694-1 LARISSA GUIMARAES DE ARRUDA 28/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 118 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004774-9 MURILO HENRIQUE DIAS MORALES 21/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 119 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031379-0 EDUARDO PEREIRA BENICASA DE OLIVEIRA 13/02/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 120 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040305-6 BEATRIZ GONCALVES DA CRUZ 14/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 121 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025995-1 EDUARDO MOREIRA CURTO 19/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 122 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016492-3 ANA LAURA DE OLIVEIRA FELIX 18/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 123 Em espera (vagas remanescentes) 
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0E.032501-3 ISABELLY SILVA BEQUES DA CRUZ 19/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 124 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012390-5 XANDER BELIZARIO ANTUNES 23/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 125 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026063-3 ANNA BEATRIZ BENTO 29/11/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 126 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000024-0 ANA LAURA DE CARVALHO MARQUES 23/01/2010 4,0 4,0 8,0 8,0 127 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036713-3 VINICIUS FELIPE PEREIRA 27/02/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 128 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005344-2 ANA BEATRIZ DE LIMA TETERICZ 23/07/2008 6,0 1,0 7,0 7,0 129 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022390-9 HELOISA GOMES MONTEIRO 17/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 130 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014695-7 CAIO LIMA DOS SANTOS 10/12/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 131 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009750-0 ANA VITORIA SOARES DE SOUZA 21/03/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 132 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012161-2 KELLY CRISTINA TROMBETTA 16/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 133 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030783-0 BEATRIZ FERRARI ROLDAO SALES 07/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 134 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021053-4 LARISSA DA SILVA SANTOS 08/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 135 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031055-2 LUIZ FELIPE ALBUQUERQUE AMERICO 16/02/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 136 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010799-3 YASMIN DE OLIVEIRA TORRES 19/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 137 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027473-6 NAELLEN VICTORIA GASPARINI 17/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 138 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008773-0 MARIA CLARA MOLITOR SILVA 22/12/2009 3,0 4,0 7,0 7,0 139 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030798-3 MANUELLA CAMARA DA COSTA 15/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 140 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004894-7 GABRIELLY DA LUZ DOS SANTOS 25/06/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 141 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001873-3 FELIPE EMANUEL OLIVEIRA PEREIRA 16/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 142 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013425-7 GUSTAVO CAMPOS LOPES 06/05/2010 4,0 1,0 5,0 5,0 143 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000693-0 NOEMY VITORIA DE ALMEIDA FERREIRA DOS SANTOS 02/10/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 144 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030023-4 EMANUELY APARECIDA DOS SANTOS SOUSA 19/05/2010 3,0 -- 3,0 3,0 145 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001361-5 LUIZ OTAVIO ELIAS MARTINS 06/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002083-0 LAURA HELOA SILVA MACEDO 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005520-1 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES 08/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005744-4 PIETRA FELISBERTO DE MOURA 30/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005837-5 EMANUEL VIEIRA BIANCAO 14/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010132-1 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020983-8 JANAÍNA APARECIDA DA SILVA 16/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.028150-0 HIEDA DE QUEIROZ COSTA LUZ 25/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032234-8 JESSICA DE SOUZA MACEDO 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032814-8 LIVELYN DOMINGUES DE OLIVEIRA 02/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032925-7 CAMILA RUFATO TINEU 07/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034310-0 LAIS CRISTINY DOS ANJOS RODRIGUES 26/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035004-1 DAVI GABRIEL DA SILVA MARGATTO 13/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036020-0 JOAO PEDRO VITORIA DOS SANTOS 11/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037650-6 MIRELLA APARECIDA FERMINO DO NASCIMENTO 12/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.038580-4 CARLOS EDUARDO SILVA DE ALMEIDA 14/03/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024519-3 LEANDRA PALARO LIMA 27/10/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 1 Aprovado 

0E.027473-6 NAELLEN VICTORIA GASPARINI 17/06/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 2 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006894-6 LAYSSA LORRANE DE OLIVEIRA ROCHA DE JESUS 24/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2025/1
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004293-7 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025588-5 ANNA PAULA BAENA DE MELLO 07/09/2009 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007445-4 NATHALY RODRIGUES BRANDAO 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033520-3 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 28/01/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 1 Aprovado 

0E.035309-4 MARIA LUIZA TEIXEIRA RAMOS 07/07/2009 10,0 6,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.006894-6 LAYSSA LORRANE DE OLIVEIRA ROCHA DE JESUS 24/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 3 Aprovado 

0E.008223-0 VICTOR GABRIEL ELIAS DA SILVA 23/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 4 Aprovado 

0E.025179-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES GUIMARAES 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 5 Aprovado 

0E.001000-3 LUCAS CARDOSO DE MELO 08/07/2009 11,0 4,0 15,0 15,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.002493-9 JOSE GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 23/04/2009 10,0 5,0 15,0 15,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006072-5 LUIZA MELO DE OLIVEIRA 03/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007258-1 MARIA EDUARDA BRAZ JORDAO 12/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.026299-7 TULIO TURRINI DE LIMA 25/05/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017842-8 MARIA JULIA DINIZ LONGUINHO 08/08/2009 9,0 6,0 15,0 15,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008231-2 CARLOS EDUARDO FLORENCIO FABRI 14/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002817-9 ANA BEATRIZ SILVA PEREIRA 13/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.022647-4 CAUA JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 29/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024756-8 YASMIM VITORIA DOS SANTOS 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.010858-6 ANDREZA MARIA AVELLAR 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005582-4 STELLA FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 05/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004607-0 LAURA MARIA ALVES BASTOS AUGUSTO 17/06/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013294-3 RUAN HENRIQUE CAMARGO DA SILVA 21/12/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034997-5 YASMIN CRISTINA VELOSO DE OLIVEIRA 03/08/2009 9,0 3,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010584-0 VIVIAN VITORIA DE PAULA PANONI 10/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016336-9 MARCELLE DE SOUZA SANTOS 20/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033136-1 KAYLANE KAORY TASHIMA NISHIHARA 29/11/2009 4,0 8,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036579-4 ISABELLA CESARIO PRUDENCIO 03/04/2009 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038346-1 VITOR HUGO RIBAS XIMENES MOREIRA 07/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.036847-7 MARIA EDUARDA SOUSA DE OLIVEIRA 17/12/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008843-6 RAYSSA GIOVANNA VICENTE PIO DE SOUZA 08/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.019085-0 DANIEL HENRIQUE DE MORAES BERNARDINO 27/05/2010 6,0 5,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040873-3 POLIANI CRISTINI RODRIGUES DE MEIRA 07/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034743-3 BYANCA YASMIN DE JESUS CARVALHO 03/06/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025001-6 RAFAELA PEREIRA DA SILVA 22/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005835-0 THAWANNY VITORIA RICCI FERREIRA 10/09/2009 5,0 5,0 10,0 10,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006811-3 NATHAN ALEXANDRE 05/06/2010 3,0 7,0 10,0 10,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036607-0 BRYTANI MAISA RODRIGUES DA SILVA 11/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022398-7 VICTORIA BRUDER CESARIO 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022590-0 ARIADYNE NACHIELLE SANTOS SILVA 29/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.027224-0 LUCAS VALDEMAR BONFA 24/04/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026490-2 MARCOS MACHADO NEVES FARIA 24/08/2007 5,0 4,0 9,0 9,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020760-2 RODRIGO OLIVEIRA MARINHO DA SILVA 03/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016756-3 MARIAH ELIZA MIRANDA DE OLIVEIRA 27/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033892-9 OTAVIO GABRIEL MARIANO CORREA 23/08/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006639-3 VITORIA GABRIELA DOS SANTOS ANDRADE 08/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012978-3 GUSTAVO ALVES PAULINO 02/06/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004543-1 LEANDRO APARECIDO MEDAGLIA 26/09/2009 7,0 1,0 8,0 8,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009391-0 PEDRO HENRIQUE RODRIGUES RAMOS 18/03/2010 7,0 1,0 8,0 8,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035694-1 LARISSA GUIMARAES DE ARRUDA 28/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016492-3 ANA LAURA DE OLIVEIRA FELIX 18/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032501-3 ISABELLY SILVA BEQUES DA CRUZ 19/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012390-5 XANDER BELIZARIO ANTUNES 23/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009750-0 ANA VITORIA SOARES DE SOUZA 21/03/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010799-3 YASMIN DE OLIVEIRA TORRES 19/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004894-7 GABRIELLY DA LUZ DOS SANTOS 25/06/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000693-0 NOEMY VITORIA DE ALMEIDA FERREIRA DOS SANTOS 02/10/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001361-5 LUIZ OTAVIO ELIAS MARTINS 06/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.002083-0 LAURA HELOA SILVA MACEDO 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005520-1 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES 08/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005744-4 PIETRA FELISBERTO DE MOURA 30/06/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010132-1 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032814-8 LIVELYN DOMINGUES DE OLIVEIRA 02/01/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.034310-0 LAIS CRISTINY DOS ANJOS RODRIGUES 26/04/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035004-1 DAVI GABRIEL DA SILVA MARGATTO 13/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036020-0 JOAO PEDRO VITORIA DOS SANTOS 11/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037650-6 MIRELLA APARECIDA FERMINO DO NASCIMENTO 12/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.007248-5 VANESSA EDUARDA GALDINO DA ROSA 01/10/2009 11,0 12,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004293-7 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.013709-0 ANA BEATRIZ DA COSTA ALVARENGA 22/01/2010 12,0 6,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024284-5 MARIA RITA SILVA BARBOSA 19/11/2009 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007445-4 NATHALY RODRIGUES BRANDAO 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033520-3 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 28/01/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.035148-1 YASMIN CONSANI DOS ANJOS 10/02/2010 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

0E.006894-6 LAYSSA LORRANE DE OLIVEIRA ROCHA DE JESUS 24/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008223-0 VICTOR GABRIEL ELIAS DA SILVA 23/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.004350-5 LUCAS ANDRADE DO NASCIMENTO 07/01/2010 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

0E.025179-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES GUIMARAES 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006072-5 LUIZA MELO DE OLIVEIRA 03/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.007258-1 MARIA EDUARDA BRAZ JORDAO 12/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008231-2 CARLOS EDUARDO FLORENCIO FABRI 14/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.002817-9 ANA BEATRIZ SILVA PEREIRA 13/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039377-2 PEDRO HENRIQUE FERNANDES DE ALMEIDA 05/05/2010 8,0 7,0 15,0 15,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.014083-3 MARIA VITORIA CAMARGO RIBEIRO 07/07/2009 10,0 4,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022647-4 CAUA JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 29/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.024368-7 BEATRIZ VITÓRIA AMÂNCIO DE SOUZA 11/07/2009 8,0 6,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024756-8 YASMIM VITORIA DOS SANTOS 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.039431-9 IARA CAMPOS KOVACS 24/09/2009 7,0 7,0 14,0 14,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010858-6 ANDREZA MARIA AVELLAR 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009216-0 JOÃO BENEDITO DE OLIVEIRA JÚNIOR 09/01/2009 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009423-6 RAPHAELA LEITE PAULINO DE OLIVEIRA 15/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.003179-8 YASMIN CRISTINE DE ALMEIDA CRUZ 26/02/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.026861-2 ANA BEATRIZ DOS SANTOS SOARES 03/04/2010 9,0 4,0 13,0 13,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.039875-5 ANTONIO MESSIAS DE CAMARGO NETO 18/02/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035326-5 KAYO VICTOR MUNIZ DE SOUZA 16/12/2009 8,0 5,0 13,0 13,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.005582-4 STELLA FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 05/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031703-4 LINDHA LUIZA COSTA FERREIRA 26/03/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013294-3 RUAN HENRIQUE CAMARGO DA SILVA 21/12/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032983-0 RAYNARA ELOA FURTADO INACIO 27/12/2009 10,0 2,0 12,0 12,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006468-4 MARIA GABRIELA BORTOLOTE SANSEVERINATO 15/06/2010 9,0 3,0 12,0 12,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.015367-0 ISABELLA CRISTINA MARTINS PINHEIRO 30/08/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.029356-9 MARIELI GOMES CARLOS 26/09/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010584-0 VIVIAN VITORIA DE PAULA PANONI 10/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.017481-4 GUILHERME LAYBER SANTOS 20/03/2010 8,0 4,0 12,0 12,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036970-0 MARIA RITA SOUZA MARTINS 19/08/2008 7,0 5,0 12,0 12,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001021-3 MAYARA IASMYN RODRIGUES BIONDO 06/01/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016336-9 MARCELLE DE SOUZA SANTOS 20/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.031930-2 BERNARDO HLEBANIA SILVA CUSTODIO 01/12/2009 9,0 2,0 11,0 11,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030685-0 ANNY VITORIA GUTIERRES DOS SANTOS 22/03/2010 8,0 3,0 11,0 11,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038346-1 VITOR HUGO RIBAS XIMENES MOREIRA 07/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.037206-6 PEDRO HENRIQUE BRITO SOARES 03/02/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008843-6 RAYSSA GIOVANNA VICENTE PIO DE SOUZA 08/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.028622-2 MARIA VITORIA DA SILVA PAES 10/09/2009 5,0 6,0 11,0 11,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024519-3 LEANDRA PALARO LIMA 27/10/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.027837-1 KEROLLYM ISABELI CARDOSO PRESSER 28/11/2008 8,0 2,0 10,0 10,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040873-3 POLIANI CRISTINI RODRIGUES DE MEIRA 07/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.018852-9 AMANDHA KAROLINNY DA SILVA TROMBETA 17/05/2010 8,0 2,0 10,0 10,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012936-3 KAUANY VICTORIA CRESPO ALVES 18/07/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000293-9 MANUELA MARQUES RAMOS DOS SANTOS 16/10/2009 7,0 3,0 10,0 10,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023970-3 QUEREN MOLITOR FONSECA DE MORAES 05/02/2010 7,0 3,0 10,0 10,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001936-5 ELISA MARIA DOMINGUES LEITE 08/02/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005034-0 RAYANE SALVADOR MICHELIN 02/04/2010 6,0 4,0 10,0 10,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036607-0 BRYTANI MAISA RODRIGUES DA SILVA 11/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.022398-7 VICTORIA BRUDER CESARIO 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.023461-7 MARIA JULIA DE SALLES OLIVEIRA TAPIAS 28/06/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022590-0 ARIADYNE NACHIELLE SANTOS SILVA 29/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.024308-9 MARIA VITORIA LEITE UDVICHI 06/11/2008 5,0 4,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020760-2 RODRIGO OLIVEIRA MARINHO DA SILVA 03/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012744-4 GABRIELA SAVAREZZI GOMES 03/11/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016756-3 MARIAH ELIZA MIRANDA DE OLIVEIRA 27/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036034-5 KETHELYEN VITORIA MARQUES OLIVEIRA 03/06/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033892-9 OTAVIO GABRIEL MARIANO CORREA 23/08/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 50 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006639-3 VITORIA GABRIELA DOS SANTOS ANDRADE 08/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 51 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.034266-0 JOAO VICTOR ZEVOLA 28/09/2009 6,0 2,0 8,0 8,0 52 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035694-1 LARISSA GUIMARAES DE ARRUDA 28/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 53 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004774-9 MURILO HENRIQUE DIAS MORALES 21/10/2008 5,0 3,0 8,0 8,0 54 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040305-6 BEATRIZ GONCALVES DA CRUZ 14/05/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 55 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.025995-1 EDUARDO MOREIRA CURTO 19/09/2009 5,0 3,0 8,0 8,0 56 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016492-3 ANA LAURA DE OLIVEIRA FELIX 18/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 57 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032501-3 ISABELLY SILVA BEQUES DA CRUZ 19/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 58 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012390-5 XANDER BELIZARIO ANTUNES 23/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 59 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036713-3 VINICIUS FELIPE PEREIRA 27/02/2010 3,0 5,0 8,0 8,0 60 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022390-9 HELOISA GOMES MONTEIRO 17/08/2009 6,0 1,0 7,0 7,0 61 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009750-0 ANA VITORIA SOARES DE SOUZA 21/03/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 62 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012161-2 KELLY CRISTINA TROMBETTA 16/08/2009 5,0 2,0 7,0 7,0 63 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030783-0 BEATRIZ FERRARI ROLDAO SALES 07/01/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 64 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.021053-4 LARISSA DA SILVA SANTOS 08/02/2010 5,0 2,0 7,0 7,0 65 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010799-3 YASMIN DE OLIVEIRA TORRES 19/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 66 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030798-3 MANUELLA CAMARA DA COSTA 15/01/2010 3,0 4,0 7,0 7,0 67 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004894-7 GABRIELLY DA LUZ DOS SANTOS 25/06/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 68 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001873-3 FELIPE EMANUEL OLIVEIRA PEREIRA 16/12/2009 4,0 2,0 6,0 6,0 69 Em espera (vagas remanescentes) 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.000693-0 NOEMY VITORIA DE ALMEIDA FERREIRA DOS SANTOS 02/10/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 70 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.030023-4 EMANUELY APARECIDA DOS SANTOS SOUSA 19/05/2010 3,0 -- 3,0 3,0 71 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001361-5 LUIZ OTAVIO ELIAS MARTINS 06/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002083-0 LAURA HELOA SILVA MACEDO 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005520-1 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES 08/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005837-5 EMANUEL VIEIRA BIANCAO 14/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010132-1 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.020983-8 JANAÍNA APARECIDA DA SILVA 16/08/1984 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.032234-8 JESSICA DE SOUZA MACEDO 15/09/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035004-1 DAVI GABRIEL DA SILVA MARGATTO 13/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036020-0 JOAO PEDRO VITORIA DOS SANTOS 11/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037650-6 MIRELLA APARECIDA FERMINO DO NASCIMENTO 12/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.024519-3 LEANDRA PALARO LIMA 27/10/2008 3,0 8,0 11,0 11,0 -- Aprovado em outra lista 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.006894-6 LAYSSA LORRANE DE OLIVEIRA ROCHA DE JESUS 24/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

Legenda: 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.004293-7 VINICIUS GUIMARAES JUSTINO 07/03/2009 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007445-4 NATHALY RODRIGUES BRANDAO 02/03/2010 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.033520-3 LETICIA RODRIGUES DOS SANTOS 28/01/2009 8,0 9,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006894-6 LAYSSA LORRANE DE OLIVEIRA ROCHA DE JESUS 24/01/2010 10,0 6,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.008223-0 VICTOR GABRIEL ELIAS DA SILVA 23/08/2009 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.025179-4 MARIA EDUARDA RODRIGUES GUIMARAES 26/12/2008 7,0 9,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.006072-5 LUIZA MELO DE OLIVEIRA 03/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

0E.007258-1 MARIA EDUARDA BRAZ JORDAO 12/03/2010 10,0 5,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

0E.008231-2 CARLOS EDUARDO FLORENCIO FABRI 14/01/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

0E.002817-9 ANA BEATRIZ SILVA PEREIRA 13/05/2010 9,0 6,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

0E.022647-4 CAUA JUNIOR EVARISTO LUCCHESI 29/05/2010 10,0 4,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

0E.024756-8 YASMIM VITORIA DOS SANTOS 10/03/2010 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Aprovado 

0E.010858-6 ANDREZA MARIA AVELLAR 29/01/2010 7,0 7,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.005582-4 STELLA FERREIRA TEIXEIRA PEREIRA 05/01/2010 8,0 5,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.013294-3 RUAN HENRIQUE CAMARGO DA SILVA 21/12/2009 5,0 8,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010584-0 VIVIAN VITORIA DE PAULA PANONI 10/10/2009 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016336-9 MARCELLE DE SOUZA SANTOS 20/09/2009 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.038346-1 VITOR HUGO RIBAS XIMENES MOREIRA 07/02/2008 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.008843-6 RAYSSA GIOVANNA VICENTE PIO DE SOUZA 08/10/2009 6,0 5,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.040873-3 POLIANI CRISTINI RODRIGUES DE MEIRA 07/10/2009 8,0 2,0 10,0 10,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.036607-0 BRYTANI MAISA RODRIGUES DA SILVA 11/11/2009 7,0 2,0 9,0 9,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022398-7 VICTORIA BRUDER CESARIO 18/01/2010 7,0 2,0 9,0 9,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.022590-0 ARIADYNE NACHIELLE SANTOS SILVA 29/01/2010 6,0 3,0 9,0 9,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.020760-2 RODRIGO OLIVEIRA MARINHO DA SILVA 03/08/2009 5,0 4,0 9,0 9,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.016756-3 MARIAH ELIZA MIRANDA DE OLIVEIRA 27/02/2010 5,0 4,0 9,0 9,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.033892-9 OTAVIO GABRIEL MARIANO CORREA 23/08/2009 4,0 5,0 9,0 9,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.006639-3 VITORIA GABRIELA DOS SANTOS ANDRADE 08/01/2010 4,0 5,0 9,0 9,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.035694-1 LARISSA GUIMARAES DE ARRUDA 28/04/2010 6,0 2,0 8,0 8,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
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Campus Avaré - Técnico em Agroindústria Integrado ao Ensino Médio - Integral 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

0E.016492-3 ANA LAURA DE OLIVEIRA FELIX 18/02/2010 5,0 3,0 8,0 8,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.032501-3 ISABELLY SILVA BEQUES DA CRUZ 19/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.012390-5 XANDER BELIZARIO ANTUNES 23/09/2009 4,0 4,0 8,0 8,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.009750-0 ANA VITORIA SOARES DE SOUZA 21/03/2010 6,0 1,0 7,0 7,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.010799-3 YASMIN DE OLIVEIRA TORRES 19/04/2010 4,0 3,0 7,0 7,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.004894-7 GABRIELLY DA LUZ DOS SANTOS 25/06/2010 2,0 5,0 7,0 7,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.000693-0 NOEMY VITORIA DE ALMEIDA FERREIRA DOS SANTOS 02/10/2009 2,0 2,0 4,0 4,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

0E.001361-5 LUIZ OTAVIO ELIAS MARTINS 06/06/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.002083-0 LAURA HELOA SILVA MACEDO 09/01/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.005520-1 PEDRO LUCAS DE FREITAS SOARES 08/02/2011 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.010132-1 LUIZ OTÁVIO CARVALHO DE CAMPOS 10/12/2008 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.035004-1 DAVI GABRIEL DA SILVA MARGATTO 13/02/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.036020-0 JOAO PEDRO VITORIA DOS SANTOS 11/11/2009 -- -- -- -- -- Eliminado 

0E.037650-6 MIRELLA APARECIDA FERMINO DO NASCIMENTO 12/05/2010 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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